

Faktura 5190374

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 5190374
Referent: [REDACTED]

Datum vystavení: 21.5.2019
Datum splatnosti: 4.6.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.5.2019

Dodavatel:
GARDEN Studio, s.r.o.

Odběratel:
Základní škola a matejská škola
logopedická, Brno, Veslařská 234

U Zoologické zahrady 212 /2
635 00 Brno

Veslařská 234
637 00 Brno

IČ: 60698454, DIČ: CZ60698454
[REDACTED]

IČ: 62157787

Platební údaje:
Způsob úhrady: [REDACTED]
Variabilní symbol: [REDACTED]
Konstantní symbol: [REDACTED]
Banka: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Obchodní údaje:
Objednávky:

Fakturuje Vám žací traktor Goliath v.č.GC01563 + příslušenství

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
GOLIATH traktor	S536027044 533	1 Ks	198 264,46	198 264,46 21%	41 635,54	239 900,00
Sečení 92 GC	S532986015 973	1 Ks	20 661,16	20 661,16 21%	4 338,84	25 000,00
Kartáč zametací MK 110	S000000002 129	1 Ks	34 876,03	34 876,03 21%	7 323,97	42 200,00
Návěs NT2	S536058104 002	1 Ks	7 438,02	7 438,02 21%	1 561,98	9 000,00
Zvedák šroubový	S000000002 120	1 Ks	2 396,69	2 396,69 21%	503,31	2 900,00
Závěs přední univerzální	S532986802 093	1 Ks	4 958,68	4 958,68 21%	1 041,32	6 000,00
Radlice SR 120.2	S536059120 303	1 Ks	7 355,37	7 355,37 21%	1 544,63	8 900,00
Řetězy sněh. 16x6.5x8 před.kola, STARJET 4x4	S000000070 596	1 SD	1 652,89	1 652,89 21%	347,11	2 000,00
Řetězy sněh. 20x10x8,zadní kola, STARJET	S000000070 595	1 SD	2 231,40	2 231,40 21%	468,60	2 700,00
Plachta krycí	S000000002 125	1 Ks	743,80	743,80 21%	156,20	900,00
Zadní závěs CROSSJET	S532986013 283	1 Ks	338,84	338,84 21%	71,16	410,00

Celkem: 11 mj 280 917,34 58 992,66 339 910,00

Sazba	Základ	DPH
21%	280 917,34	58 992,66

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 339 910,00 Kč

[REDACTED]
Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

[REDACTED]
Strana 1 z 1

[REDACTED]
Převzal doklad/zboží